
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Boskovice – ul. Hybešova, stavební úpravy místní komunikace 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

Dne 14. 2. 2024 byla osobě zastupující zadavatele doručena prostřednictvím elektronického nástroje 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel konstatoval, že tato žádosti byla doručeny po lhůtě 

stanovené čl. 12 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace (§ 98 odst. 3 ZZVZ), nicméně z důvodu 

odstranění případných pochybností se rozhodl na ně odpovědět. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle §98 odst. 1 ZZVZ. 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, přiložené stanoviska správců technické infrastruktury jsou již propadlé . byla provedena 

aktualizace těchto vyjádření ? 

Odpady vzniklé při odstranění stávajících krytů komunikací jsou kategorizovány jako ostatní : bylo 

provedeno odvzorkování ? 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Neuvažují se ´´odpady´´ (asfaltový recyklát ,betonový recyklát, stávající štěrkové vrstvy ) za určitých 

podmínek využít zpět do stavby ? 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Aktualizace správců technické infrastruktury provedena nebyla. Na stavbu je platné stavební povolení. 

V případě požadavku správců je aktualizace možná. 

Vzorkování provedeno nebylo ze zkušenosti z předchozí etapy není nutné jej provádět. 

S odpady vzniklými na stavbě bude nakládáno v souladu s vyjádřením MěÚ Boskovice TOŽP č.j. DMBO 

11715/2020/Ko ze dne 5. 6. 2020.  

V Brně dne 16. 2. 2024 

Za zadavatele – město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2024-02-16T11:14:19+0100
	Radek Hlaváček




